
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
2 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 37,40  
3 77595107F GASALLA LOPEZ DE CASTRO, ALBERTO LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,40  
4 76576730R RIVAS GARCIA, GEMMA VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,80  
5 34636373Y MANZANO MONTOYA, JULIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,40  
6 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,40  
7 33328260H VALLE PAZ, ABEL VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
8 35590390Y CARBALLEDA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
9 34638708H GAYOSO RUBAL, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
10 33834856Q GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
11 33330654C PAZ DOCAL, JOSE RICARDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 76582193J RECALDE DOCAMPO, NOE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 71168449D JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 33559034X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
15 32780851D GARCIA RAMA, MANUEL JOSE VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
16 33999669B BARRO COCIÑA, LUISA VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
17 76616651V CASTRO BELON, MARINA VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
18 44823251T PORRUA NOYA, JULIO SANTIAGO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
19 33334371B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 76572162X RODRIGUEZ BUIDE, JOSE VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 44478829A RODRIGUEZ LOSADA, EMILIO JOSE VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 33560574D ROZAS ROIS, ALBERTO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
23 77597202D TRELLES LOPEZ, ANTONIO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
24 34279864C ABUIN  LOMBAO , DANIEL VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
25 33544899C ALVAREZ ABUIN, DIEGO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
26 33556351H ALVAREZ FERNANDEZ, HUGO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
27 71144638A CASTAÑE MARTINEZ, DAVID VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 32800286D DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 33550333A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 46903332F FERNANDEZ BASANTA, ALBERTO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 76718624P MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32780851D 15 GARCIA RAMA, MANUEL JOSE VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
32800286D 28 DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33312988H 2 CANTO BASANTA, JOSE LUIS VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 37,40  
33328260H 7 VALLE PAZ, ABEL VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
33330654C 11 PAZ DOCAL, JOSE RICARDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33334371B 19 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33544899C 25 ALVAREZ ABUIN, DIEGO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33549994D 31 GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33550333A 29 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33556351H 26 ALVAREZ FERNANDEZ, HUGO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33559034X 14 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
33560574D 22 ROZAS ROIS, ALBERTO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33834856Q 10 GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
33856837D 1 RIELO MARTINEZ, JESUS VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
33999669B 16 BARRO COCIÑA, LUISA VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
34271916F 6 GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,40  
34279864C 24 ABUIN  LOMBAO , DANIEL VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34636373Y 5 MANZANO MONTOYA, JULIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,40  
34638708H 9 GAYOSO RUBAL, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
35590390Y 8 CARBALLEDA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
44478829A 21 RODRIGUEZ LOSADA, EMILIO JOSE VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44823251T 18 PORRUA NOYA, JULIO SANTIAGO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46903332F 30 FERNANDEZ BASANTA, ALBERTO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
71144638A 27 CASTAÑE MARTINEZ, DAVID VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
71168449D 13 JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76572162X 20 RODRIGUEZ BUIDE, JOSE VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76576730R 4 RIVAS GARCIA, GEMMA VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,80  
76582193J 12 RECALDE DOCAMPO, NOE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76616651V 17 CASTRO BELON, MARINA VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
76718624P 32 MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77595107F 3 GASALLA LOPEZ DE CASTRO, ALBERTO LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,40  
77597202D 23 TRELLES LOPEZ, ANTONIO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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